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Sucursal: Colima Teléfono: 81 8318 3990

Direccion: Ave Sevilla del Rio 298 Col Centro, Colima Colima

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento $ 3,639.80
Ganancia Anual Total Real No aplica |Comisiones cobradas $ 1,156.00 |
Tasa de interés ordinaria anual 1.80 %
INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 30 ABR 2025 Otras comisiones $ 1,156.00
Periodo de 01 ABR 2025 AL 30 ABR 2025 IVA sobre comisiones $ 187.84
Saldo inicial $ 4,845,981.24 Total de comisiones $ 1,343.84
Saldo promedio diario $ 2,426,536.85
Saldo minimo requerido $ 0.00
Depositos $ 13,832,698.80
Retiros $ 11,806,175.06
Numero de cheques girados 5
Numero de cheques exentos 0
Tasa de interés ordinaria anual 1.80 %
Intereses ordinarios 3,639.80
I.S.R retenido $ 0.00
Saldo al corte $ 6,872,504.98
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
01 TRASPASO A CTA: DIF MARZO 2 AFIRMENET 310325 $200,000.00 $4,645,981.24
01 TRASPASO ACTA:00A 1721 AFIRMENET 10425 $2,000.00 $4,643,981.24
Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500 Forma de pago: 03

Cadena nggmal del Timbre
||1.0] 62 960- 0C75- 4004- 8829- DB7E46D4A771| 2025- 05- 03T16: 18: 16| e YDTHy+8xZMe1KMIvMb4wP1+BKnk GvAi B8AuUf UW I 3kx4QAVSCZWR7Inzyk P64QVAI eMKDUXIN74
MIW f skRbl i bnSEpXGNAKM cde2Nr x30RQUEWI TLO6 XeJR3ecHf TMuYunOOBFEOG2t Cus EQk607Zxk RDgM2PIp7pdVZ+ChU+OX30Yc+975t TAGP5I sPp7Nch8Jf gr ozql 8Dl QSCvnRJ4
8V5NNLCNVbaNt y XoAzKI 34f | h64Yl 353-+WRQ+h9FmyadHOi E2wt z9vy| CAFEDI 4BLk2pt HOgk R29mAVhK mapHVWz 9uAy XBT/ HOLARDXWLZDNWBYWbRI1hCSGi ExQ==| 000010000007
14855070] |

Sello Digital del Emisor
eYDTHy ¥8xZMe 1KMTv Mo4wP1+BKnk GrAi B8AUf UW | 3kx4OQAVSCZWMR7 Inezy kP64QVAI e Mk DUXIN74MIW f skRbl i bnSEpXGNAKM cde2Nr x 30RQUEWI TLOB XeJR3ecHf TMiYunOOBFEO
@2t CusEQk607ZxkRDgM2PIp7pdVZ+ChU+OX30Yc+975t TAGP5I sPp7Nch8Jf gr ozql 8Dl QSCvn2J48v5NN1CNWhaNt y XoAz Kl 34f | h64Y] 353+WRQ+h9FnyadHOi E2wt z9vy| CdFEbI 4
BLk2pt HOgk R29mAVhK myp HWWz QuAy XBT/ HOLARp XWLZDNVBYWSbRO1hOSOl EXQ==

Sello Digital del SAT
RFhxr OF'i Qt Cr Bl BXoeUTKZ+ox| FJ7¢/ | 6sf +VQPV2WGEBNWIXdk SBGNBY/ t 51 QQSI +48f qKxQ+8BcdXHhRpGCqf i oPsvQOnz+bTDel L+BO3cFEp2+i x5t bNNMBENANRR2V] / hUZXBx HHM
S5NNUHr qMbi | kj 4KARA4t f f 9pF87/ +BRsgZQ wi 05Ds9pbOi 7VXI r OhF6y4Ekhpu/ i t hCGcaxuKnWha0k6TC HDVz CVhFDEI W dTBFwGt 985gmz AFnQ ASncd0by oopQIHInaODzkZ9GUL
AS5Qy2vKAMWp+A213015i edl SGV/ CgneZuGJf nRKw haWCEPd4JxOnl pGPcA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Régimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor: 603 E

Clave unidad: E48 BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

Objetolmp: 02
TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5

AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

01 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 030-BAJIO 10325 $2,459.20 $4,641,522.04
CUENTA:030098900024901089
HORA:13:13:15 DESTINATARIO:CEL
IA JACQELINE REBOLLRDO LOPE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
01131308501305784252492659 CON
CEPTO:2 REDES Y 4 BALONES DE V

OLEIBOL
01 COMISION $6.00 $4,641,516.04
01 IVA $096 $4,641,515.08
01 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 10425 $450,000.00 $4,191,515.08

CUENTA:012528001714669170
HORA:13:24:52 DESTINATARIO:SEM
ILLAS BARRIGA S.P.R. DE R.L(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
01132444501308718252495340 CON
CEPTO:FACT 21308 SEMILLA DE MA

V4
01 COMISION $6.00 $4,191,509.08
01 IVA $096 $4,191,508.12
01 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 10425 $80,989.00 $4,110,519.12

CUENTA:012528004501665106
HORA:13:28:01 DESTINATARIO:MAR
ICELA LOPEZ DIAZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
01132757501309622252496028 CON
CEPTO:FACT FC-1840 50ASPERSORA
S

01 COMISION $6.00 $4,110,513.12
01 IVA $096 $4,110,512.16
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

01 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 10425 $27,030.53 $4,083,481.63
CUENTA:012528004501665106
HORA:13:31:05 DESTINATARIO:MAR
ICELA LOPEZ DIAZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
01133059501310626252496738 CON
CEPTO:PAGO DE FACT 31 MARZO 20

25
01 COMISION $6.00 $4,083,475.63
01 IVA $0.96 $4,083,474.67
01 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 10425 $27,000.00 $4,056,474.67

CUENTA:012090015503466529
HORA:13:35:19 DESTINATARIO:FER
NANDO EMMANUEL SERRANO CERV(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
01133514501311778252497767 CON
CEPTO:CONVENIO PIPA AGUA ABRIL

2025
01 COMISION $6.00 $4,056,468.67
01 IVA $0.96 $4,056,467.71
01 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 10425 $3,000.00 $4,053,467.71

TARJETA:004152313631817256
HORA:13:36:41 DESTINATARIO:SER
GIO MADRIGAL PAZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
01133636501312137252498082 CON
CEPTO:RENTA CASA INST DE LA MU
JER ABRIL 2025

01 COMISION $6.00 $4,053,461.71
01 IVA $0.96 $4,053,460.75
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI

PARTICIPACIONES 2025
R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

01 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 10425 $25,000.00 $4,028,460.75
CUENTA:012519027030742696
HORA:13:39:45 DESTINATARIO:LUZ
MARIA RAMOS ESPINOZA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
01133939501312869252498757 CON
CEPTO:CONVENIO TANQUES GEMELOS

ABRIL 2025
01 COMISION $6.00 $4,028,454.75
01 IVA $0.96 $4,028,453.79
01 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 10425 $15,000.00 $4,013,453.79

CUENTA:012420014498623239
HORA:13:40:46 DESTINATARIO:SUL

MA GABRIELA RAMOS ESPINOZA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
01134039501313071252498998 CON
CEPTO:CONVENIO TANQUES GEMELOS

ABRIL 2025
01 COMISION $6.00 $4,013,447.79
01 IVA $0.96 $4,013,446.83
01 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 10425 $7,000.00 $4,006,446.83

TARJETA:004152314342612705
HORA:13:42:29 DESTINATARIO:FAT
IMA MADRIGAL GONZALEZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
01134224501313495252499866 CON
CEPTO:BECA DE APOYO ESTUDIANTE

S MORELIA
01 COMISION $6.00 $4,006,440.83
01 IVA $096 $4,006,439.87
01 TRASPASO A CTA: C 213 2025 AFIRMENET 10425 $9,161.95 $3,997,277.92

01 TRASPASO A CTA: C 197 2025 AFIRMENET 10425 $5,902.83 $3,991,375.09
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

01

01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
02

02
02

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA
CUENTA:127481013985346161
HORA:14:00:41 DESTINATARIO:SAL
VADOR IVAN TORRES BARAHONA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
01140034501318574252504126 CON
CEPTO:VIATICOS OFC 211 2025 Y

189 2025

COMISION

IVA

TRASPASO A CTA: C 170 2025 AFIRMENET
TRASPASO A CTA: C 196 2025 AFIRMENET
TRASPASO A CTA: C 192 2025 AFIRMENET
TRASPASO A CTA: C 194 2025 AFIRMENET

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX
CUENTA:002470011881162289
HORA:14:08:52 DESTINATARIO:JOS

E ALEJANDRO GARCIA CABALLER(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
01140846501320455252505946 CON
CEPTO:CONVENIO ECO ABRRIL 2025

COMISION
IVA
TRASPASO A CTA: ON DE ESCRIT AFIRMENET

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA
CUENTA:127481013806911785
HORA:10:45:36 DESTINATARIO:YES
ENIA CRUZ ZAPIEN CASTILLO (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
02104531501466114252636678 CON
CEPTO:PAGO DE FACT EA40 ALIMEN

TO EXPO FERIA

COMISION
IVA

10425

10425
10425
10425
10425
10425

10425
20425

$ 3,294.00

$6.00
$0.96
$2,832.12
$3,146.12
$ 19,686.10
$2,210.91
$1,740.00

$6.00
$0.96

$ 3,800.00
$ 23,445.00

$6.00
$0.96

$ 3,988,081.09

$ 3,988,075.09
$3,988,074.13
$ 3,985,242.01
$ 3,982,095.89
$ 3,962,409.79
$ 3,960,198.88
$ 3,958,458.88

$ 3,958,452.88
$ 3,958,451.92
$ 3,954,651.92
$ 3,931,206.92

$ 3,931,200.92
$ 3,931,199.96
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 20425 $17,002.56  $3,914,197.40
CUENTA:012528004501665106
HORA:11:18:12 DESTINATARIO:MAR
ICELA LOPEZ DIAZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
02111805501473030252643398 CON
CEPTO:COTIZACION 1770 96 LINTE
RNAS LED BUZO

02 COMISION $6.00 $3,914,191.40
02 IVA $0.96 $3,914,190.44
02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 20425 $21,057.24  $3,893,133.20

CUENTA:012528004501665106
HORA:11:19:54 DESTINATARIO:MAR
ICELA LOPEZ DIAZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
02111949501473396252643723 CON
CEPTO:COTIZACION 1771 12 ASPER

SORAS
02 COMISION $6.00 $3,893,127.20
02 IVA $0.96 $3,893,126.24
02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 20425 $5,250.00 $3,887,876.24

TARJETA:004152313737849047
HORA:11:34:58 DESTINATARIO:MAR
CELO BERBER OCHOA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
02113452501476536252646701 CON
CEPTO:PAGO DE FACT 62 63 Y 64

02 COMISION $6.00 $3,887,870.24
02 IVA $096 $3,887,869.28
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI

PARTICIPACIONES 2025
R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 20425 $7,700.00 $3,880,169.28
TARJETA:004152313502797660
HORA:11:37:54 DESTINATARIO:NOR
MA GISELDA ACEVEDO MENDEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
02113748501477170252647285 CON
CEPTO:PAGO DE FACT 2411C BOTAS

DE TRABAJO
02 COMISION $6.00 $3,880,163.28
02 IVA $0.96 $3,880,162.32
02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 20425 $10,370.00 $3,869,792.32

TARJETA:004152313682974865
HORA:11:40:04 DESTINATARIO:EMI
LIANO FARIAS DIAZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
02113958501477660252647698 CON
CEPTO:PAGO DE FACTURA E8545

02 COMISION $6.00 $3,869,786.32
02 IVA $096 $3,869,785.36
02 TRASPASO A CTA: C 210 2025 AFIRMENET 20425 $3,333.13  $3,866,452.23
02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 20425 $22,921.60 $3,843,530.63

CUENTA:012098015576143761
HORA:14:50:28 DESTINATARIO:PAO
LA NAYELI CHACON STURCKE (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
02145023501523870252688432 CON
CEPTO:FACT 25131 HOJAS 10 MIL
CARTAY 5 OFIC

02 COMISION $6.00 $3,843,524.63
02 IVA $0.96 $3,843,523.67
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

03 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 30425 $64,855.60 $3,778,668.07
CUENTA:012097015400406300
HORA:09:28:59 DESTINATARIO:JOS
E ANGEL OSORIO GAYTAN (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
03092851501635463252792908 CON
CEPTO:FACT A266 REV Y REP DE M
OTOR SUMERGIBLE

03 COMISION $6.00 $3,778,662.07
03 IVA $0.96 $3,778,661.11
03 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 30425 $25,056.00 $3,753,605.11

CUENTA:012470001177875882
HORA:09:43:15 DESTINATARIO:TOR
NAV CONSTRUCCIONES S.A. DE (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
03094309501637844252794959 CON
CEPTO:F OCABF RENTA RETROEX GA

VIONES Y VADOS
03 COMISION $6.00 $3,753,599.11
03 IVA $0.96 $3,753,598.15
03 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE 30425 $760.00 $3,752,838.15

CUENTA:072090004647051702
HORA:10:29:49 DESTINATARIO:SER
GIO MIGUEL CARDENAS GONZALE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
03102943501645752252801224 CON
CEPTO:COT 38369 PLATE ANTI, SE

G FLE Y RETEN

03 COMISION $6.00 $3,752,832.15
03 IVA $0.96 $3,752,831.19
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

03 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 30425 $11,200.00 $3,741,631.19
CUENTA:012090004832393730
HORA:11:31:11 DESTINATARIO:ISE
LA GUZMAN SANCHEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
03113106501657906252812190 CON
CEPTO:FACT 611BA SERV GRUA AMB
ULANCIA COL-MICH

03 COMISION $6.00 $3,741,625.19
03 IVA $0.96 $3,741,624.23
03 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 5503 $4,000.00 $3,737,624.23

CUENTA:021180550300002403
HORA:12:29:32 DESTINATARIO:IND
ETEC (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504

03122928501671363252824916 CON

CEPTO:05RGM1610422504
03 COMISION $6.00 $3,737,618.23
03 IVA $0.96 $3,737,617.27
03 TRASPASO A CTA: ADA PARA VIB AFIRMENET 30425 $3,799.00 $3,733,818.27
03 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 30425 $58,000.00 $3,675,818.27

CUENTA:012180001835364404
HORA:15:40:36 DESTINATARIO:MAR
GARITO OVIEDO CLAUDIO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
03152623501715270252865972 CON
CEPTO:FACT C-67 PIROTECNIA EXP

OFERIA 2025
03 COMISION $6.00 $3,675812.27
03 IVA $0.96 $3,675811.31

04 CHEQUE 580 OTRO BANCO RFC MOAA750613A32 $20,000.00 $3,655,811.31
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

04 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 40425 $4,100.00 $3,651,711.31
CUENTA:012528001767668623
HORA:10:10:44 DESTINATARIO:LEO
POLDO VALENCI BERNAL (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
04101039501840963252974756 CON
CEPTO:FACT 17706 RETEN DE CIGU

EDAL Y LIGAS
04 COMISION $6.00 $3,651,705.31
04 IVA $0.96 $3,651,704.35
04 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 40425 $545,845.22  $3,105,859.13

CUENTA:012519011778792451
HORA:10:12:59 DESTINATARIO:JOS

E ANTONIO MORALES ARTEAGA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
04101255501841428252975331 CON
CEPTO:CAJA EVENTUALES 04 ABR 2

025
04 COMISION $6.00 $3,105,853.13
04 IVA $0.96 $3,105,852.17
07 TRASPASO A CTA: FIN CALLE C AFIRMENET 70425 $539,654.13  $2,566,198.04
07 TRASPASO DE CTA: NDO Il A G. AFIRMENET 70425 $539,654.13 $3,105,852.17
07 TRASPASO A CTA: C 204 2025 AFIRMENET 70425 $9,789.11  $3,096,063.06
07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 70425 $6,246.24  $3,089,816.82

CUENTA:012098015253220622
HORA:11:35:21 DESTINATARIO:CAR
LOS JOEL MENDOZA ESPINOSA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
07113516501387274253444851 CON
CEPTO:VIATICOS OFC 212 2025

07 COMISION $6.00 $3,089,810.82
07 IVA $0.96 $3,089,809.86
07 TRASPASO A CTA: PO FERIA 202 AFIRMENET 70425 $1,116.31  $3,088,693.55

07 CHEQUE No0.000000581 VENTANILLA $194,566.68 $2,894,126.87
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 70425 $4,611.50 $2,889,515.37
CUENTA:127481013534395767
HORA:12:40:16 DESTINATARIO:EMM
ANUEL GUIZAR RODRIGUEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
07124010501403966253460893 CON
CEPTO:PRIMAS VACACIONALES

07 COMISION $6.00 $2,889,509.37
07 IVA $0.96 $2,889,508.41
07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 70425 $8,270.50 $2,881,237.91

TARJETA:004152313966611498
HORA:12:42:15 DESTINATARIO:MAU
RICIO GODINEZ MADRIGAL (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
07124208501404389253461565 CON
CEPTO:PRIMAS VACACIONALES

07 COMISION $6.00 $2,881,231.91
07 IVA $0.96 $2,881,230.95
07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 70425 $10,662.50 $2,870,568.45

TARJETA:004027665799336947
HORA:12:43:08 DESTINATARIO:MAR
CO ANTONIO ANDRADE MURILLO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
07124301501404567253461739 CON
CEPTO:PRIMAS VACACIONALES

07 COMISION $6.00 $2,870,562.45
07 IVA $096 $2,870,561.49
07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 70425 $10,662.50 $2,859,898.99

TARJETA:004027665780977253
HORA:12:44:26 DESTINATARIO:LEO
POLDO VALENCIA CASTILLO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
07124419501404836253461996 CON
CEPTO:PRIMAS VACACIONALES

07 COMISION $6.00 $2,859,892.99
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 182446

39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
07 IVA $0.96 $2,859,892.03
07 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $72,026.50 $2,787,865.53
07 PRIMAS VACACIONALES AFIRMENET $294,169.00 $2,493,696.53
07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 653-KUSPIT 70425 $13,920.00 $2,479,776.53

CUENTA:653180003810253735
HORA:13:33:10 DESTINATARIO:SOL
UCIONES DE VANGUARDIA ADALI(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
07132638501415211253471210 CON
CEPTO:FACT 146 COALCOMAN

07 COMISION $6.00 $2,479,770.53
07 IVA $096 $2,479,769.57
07 COMPENSACION SPEI AFIRMENET 7403966 $0.04 $2,479,769.61
07 COMPENSACION SPEI AFIRMENET 7387274 $ 0.06 $2,479,769.67
08 TRASPASO A CTA: 2E023 AFIRMENET 80425 $12,247.00 $2,467,522.67
08 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 80425 $161,249.00 $2,306,273.67

CUENTA:012528001095568343
HORA:11:29:36 DESTINATARIO:JOR
GE ALBERTO NEGRETE LOPEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
08112932501562875253598166 CON
CEPTO:PAGO DE FACT 1879

08 COMISION $6.00 $2,306,267.67
08 IVA $096 $2,306,266.71
08 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 80425 $27,612.88 $2,278,653.83

CUENTA:012528004501665106
HORA:11:31:48 DESTINATARIO:MAR
ICELA LOPEZ DIAZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
08113142501563394253598541 CON
CEPTO:COTIZACION 1810

08 COMISION $6.00 $2,278,647.83
08 IVA $096 $2,278,646.87
08 COMPENSACION SPEI AFIRMENET 7404389 $0.08 $2,278,646.95
08 COMPENSACION SPEI AFIRMENET 7404567 $0.11 $2,278,647.06

08 COMPENSACION SPEI AFIRMENET 7404836 $0.11 $2,278,647.17



//A AFIRME | Estado de Cuenta

Pagina 13 de 54

MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
09 TRASPASO A CTA: comprobar of AFIRMENET 90425 $1,500.00 $2,277,147.17
09 TRASPASO A CTA: PIEDRA  AFIRMENET 90425 $1,836.00 $2,275,311.17
09 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 90425 $4,94595 $2,270,365.22

CUENTA:014090568965991831
HORA:09:51:04 DESTINATARIO:FRA
NCO AARON FRANCO ESPINDOLA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
09095058501701111253716263 CON
CEPTO:RED INTERNA DE TESORERIA

09 COMISION $6.00 $2,270,359.22
09 IVA $096 $2,270,358.26
09 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 90425 $18,560.00 $2,251,798.26

CUENTA:012535001927077995
HORA:11:54:55 DESTINATARIO:CHR
ISTOPER MADRIGAL LANDERO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
09115450501726748253739552 CON
CEPTO:FACT B1847 SERVICIOS ANA
LOGICOS Y DIGITA

09 COMISION $6.00 $2,251,792.26
09 IVA $096 $2,251,791.30
09 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 90425 $5,000.00 $2,246,791.30

TARJETA:004152314052260166
HORA:13:25:06 DESTINATARIO:CES

AR EFRAIN INFANTE NUBEZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
09132501501746282253756632 CON
CEPTO:ANTICIPO GRUPO COMPONENT
E DIA DEL MAESTR

09 COMISION $6.00 $2,246,785.30
09 IVA $0.96 $2,246,784.34
09 TRASPASO A CTA: ASA DE LA CU AFIRMENET 90425 $1,398.99 $2,245,385.35
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

10 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 100425 $9,661.00 $2,235,724.35
CUENTA:012320001453868375
HORA:13:50:07 DESTINATARIO:0Z
AUTOMOTRIZ DE COLIMA, S DE (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
10134958501917787253912046 CON
CEPTO:SERVIVIO HILUX PRESIDENC

IA
10 COMISION $6.00 $2,235,718.35
10 IVA $096 $2,235,717.39
10 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 100425 $22,000.00 $2,213,717.39

CUENTA:014098655101429768
HORA:14:00:07 DESTINATARIO:GUS
TAVO ALCARAZ RUIZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
10140000501920252253914177 CON
CEPTO:TRASMISION RAM PRENSA BA

SURA
10 COMISION $6.00 $2,213,711.39
10 IVA $096 $2,213,710.43
10 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 100425 $25,000.00 $2,188,710.43

TARJETA:004027665864831780
HORA:14:50:35 DESTINATARIO:MAR

IA GUADALUPE ARREDONDO CHAV(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
10144745501932357253924024 CON
CEPTO:APOYO ECONOMICO DYLAN JE
SUS ARREDONDO

10 COMISION $6.00 $2,188,704.43
10 IVA $096 $2,188,703.47



//A AFIRME | Estado de Cuenta

Pagina 15 de 54

MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

10 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 100425 $3,520.00 $2,185,183.47
CUENTA:014098655101429768
HORA:15:15:56 DESTINATARIO:GUS
TAVO ALCARAZ RUIZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
10151547501939028253930175 CON
CEPTO:COMPLEMENTO TRASMISION R
AN PRENSA BASURA

10 COMISION $6.00 $2,185,177.47
10 IVA $096 $2,185176.51
11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 110425 $92,800.00 $2,092,376.51

CUENTA:012320001181127032
HORA:11:42:40 DESTINATARIO:CRE
ANDO MUSICA SA DE CV (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
11114232501102503254081523 CON
CEPTO:FACT 045 FINIQUITO BANDA
FUGITIVA EXPO F

11 COMISION $6.00 $2,092,370.51
11 IVA $0.96 $2,092,369.55
11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 110425 $487,738.02 $1,604,631.53

CUENTA:012519011778792451
HORA:11:53:28 DESTINATARIO:JOS

E ANTONIO MORALES ARTEAGA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
11115320501106829254086865 CON
CEPTO:CAJA EVENTUALES 11 ARBIL
2025

11 COMISION $6.00 $1,604,625.53
11 IVA $096 $1,604,624.57
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 110425 $75,000.00 $1,529,624.57
CUENTA:012519011778792451
HORA:11:55:23 DESTINATARIO:JOS
E ANTONIO MORALES ARTEAGA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
11115516501107407254087681 CON
CEPTO:APOYOS QUINCENALES 1RA Q
NA ABRIL 2025

11 COMISION $6.00 $1,529,618.57
11 IVA $096 $1,529,617.61
11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 110425 $384,400.00 $1,145,217.61

CUENTA:012519011778792451
HORA:11:57:45 DESTINATARIO:JOS

E ANTONIO MORALES ARTEAGA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
11115738501108118254088531 CON
CEPTO:BRIGADAS COFOM-MUNICIPO
1RA QNA ABRIL 25

11 COMISION $6.00 $1,145,211.61
11 IVA $0.96 $1,145,210.65
14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 140425 $52,500.00 $1,092,710.65

CUENTA:021098040662788708
HORA:09:40:06 DESTINATARIO:MED
ICINA AVANZADA DE COLIMA SA(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
14091539501621001254547174 CON
CEPTO:MARIA JOSE ANGELES ACEVE
DO HONORARIOS

14 COMISION $6.00 $1,092,704.65
14 IVA $096 $1,092,703.69
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 044-SCOTIABANK 140425 $87,000.00 $1,005,703.69
CUENTA:044610256010854640
HORA:09:28:11 DESTINATARIO:EVE
NTOS Y BANQUETERIA CENTENAR(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
14092804501623318254549769 CON
CEPTO:FINIQUITO FACT 4040 ROBE
RTO JR EXPO FERI

14 COMISION $6.00 $1,005,697.69
14 IVA $096 $1,005,696.73
14 FINIQUITO FACT 4040 ROBERTO JR AFIRMENET $ 15,314.75 $990,381.98
14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 140425 $ 66,300.00 $924,081.98

CUENTA:012481001574342868
HORA:12:33:01 DESTINATARIO:MA
ANGELICA GONZALEZ NIPO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
14123253501671222254597910 CON
CEPTO:FACT BA371 PARQUES Y JAR

DINES
14 COMISION $6.00 $924,075.98
14 IVA $0.96 $924,075.02
14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 130425 $ 52,500.00 $871,575.02

CUENTA:021098040662788708
HORA:00:00:00 DESTINATARIO:MED
ICINA AVANZADA DE COLIMA SA(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
13124453501528456254459120 CON
CEPTO:MARIA JOSE ANGELES ACEVE
DO

14 COMISION $6.00 $ 871,569.02
14 IVA $0.96 $ 871,568.06
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 030-BAJIO 130425 $ 22,500.00 $ 849,068.06
CUENTA:030097900004105259
HORA:00:00:00 DESTINATARIO:MED
ICINA AVANZADA DE COLIMA SA(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
13124644501528741254459321 CON
CEPTO:MARIA JOSE ANGELES ACEVE

DO
14 COMISION $6.00 $ 849,062.06
14 IVA $0.96 $ 849,061.10
14 250413124644501528741254459321 AFIRMENET 8528741 $ 22,500.00 $871,561.10
14 COMISION $ 6.00 $ 871,567.10
14 VA COMISION CARGO ANTERIOR AFIRMENET 8528741 $0.96 $ 871,568.06
14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 140425 $ 4,450.06 $867,118.00

CUENTA:012481004427429343
HORA:13:09:48 DESTINATARIO:AGU
STIN BAUTISTA ESPINOZA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
14130943501682497254608493 CON
CEPTO:PAGO FACT AA629

14 COMISION $6.00 $867,112.00
14 IVA $0.96 $867,111.04
14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 030-BAJIO 130425 $ 22,500.00 $ 844,611.04

CUENTA:030097900004105259
HORA:00:00:00 DESTINATARIO:MED
ICINA AVANZADA DE COLIMA SA(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
13131600501532259254462579 CON
CEPTO:MARIA JOSE ANGELES ACEVE

DO.
14 COMISION $6.00 $ 844,605.04
14 IVA $0.96 $ 844,604.08
14 250413131600501532259254462579 AFIRMENET 8532259 $ 22,500.00 $ 867,104.08
14 COMISION $6.00 $ 867,110.08

14 IVA COMISION CARGO ANTERIOR AFIRMENET 8532259 $0.96 $867,111.04
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 130425 $ 22,500.00 $ 844,611.04
CUENTA:021098040662788708
HORA:13:23:52 DESTINATARIO:MED
ICINA AVANZADA DE COLIMA SA(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
13132347501533174254463454 CON
CEPTO:MARIA JOSE ANGELES ACEVE
DO GASTOS HOSPIT

14 COMISION $6.00 $ 844,605.04
14 IVA $0.96 $ 844,604.08
14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 140425 $ 32,500.00 $812,104.08

CUENTA:012519004721560676
HORA:14:00:54 DESTINATARIO:MAR
ILYN BENTACOURT MORENO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
14140049501697522254622098 CON
CEPTO:FACT A21375

14 COMISION $6.00 $ 812,098.08
14 IVA $0.96 $812,097.12
14 250413124453501528456254459120 AFIRMENET 8528456 $ 52,500.00 $ 864,597.12
14 COMISION $ 6.00 $ 864,603.12
14 VA COMISION CARGO ANTERIOR AFIRMENET 8528456 $0.96 $ 864,604.08
15 TRASPASO DE CTA: A 3400 AFIRMENET 150425 $2,000.00 $ 866,604.08
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $4,716.00 $ 861,888.08

TARJETA:004152313883331469
HORA:10:49:36 DESTINATARIO:EST
HER CASTILLO HORTA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15104933501884765254787385 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202
5 SIDICATO

15 COMISION $6.00 $ 861,882.08
15 IVA $0.96 $861,881.12
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI

PARTICIPACIONES 2025
R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $ 6,559.00 $ 855,322.12
TARJETA:004152313781940197
HORA:10:51:13 DESTINATARIO:BER
THA RIVERA TRUJILLO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
15105106501885231254787813 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 SIDICATO
15 COMISION $6.00 $ 855,316.12
15 IVA $0.96 $ 855,315.16
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $ 11,631.00 $ 843,684.16

TARJETA:004152313677153723
HORA:10:53:07 DESTINATARIO:JOR
GE MENDOZA NOVOA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15105302501885803254788387 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 SIDICATO
15 COMISION $6.00 $ 843,678.16
15 IVA $0.96 $ 843,677.20
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $ 12,365.00 $831,312.20

CUENTA:012481027513143277
HORA:10:55:05 DESTINATARIO:CAR
LOS CARDENAS MORFIN (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15105457501886381254788943 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202
5 SIDICATO

15 COMISION $6.00 $ 831,306.20
15 IVA $0.96 $ 831,305.24
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $ 9,560.00 $821,745.24
TARJETA:004152314073007919
HORA:11:02:05 DESTINATARIO:URI
EL CONTRERAS SANCHEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
15110158501889127254791101 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 SIDICATO
15 COMISION $6.00 $821,739.24
15 IVA $0.96 $821,738.28
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $ 12,365.00 $ 809,373.28

CUENTA:012476011059669498
HORA:11:09:34 DESTINATARIO:ERI
KA YOLANDA STURCKE TRUJILLO(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15110924501891154254793134 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 SIDICATO
15 COMISION $6.00 $ 809,367.28
15 IVA $0.96 $ 809,366.32
15 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 150425 $3,961,371.98 $4,770,738.30

CUENTA:072470012971472478
EMISOR:GOBIERNO DEL ESTADO DE
RFC EMISOR:GEM850101C99

CVE RASTREO:8846APR12025041539
72895857

CONCEPTO:25023000037
HORA:11:35:56

15 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $403,648.99 $4,367,089.31
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI

PARTICIPACIONES 2025
R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $3,476.25 $4,363,613.06
TARJETA:004152313669813631
HORA:12:55:04 DESTINATARIO:RAM
ON ORTIZ CAMACHO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
15125456501928501254828836 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 CONF
15 COMISION $6.00 $4,363,607.06
15 IVA $096 $4,363,606.10
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $1,000.00 $4,362,606.10

TARJETA:004152313700089779
HORA:12:57:15 DESTINATARIO:PAU
LINA TERESA GONZALEZ LOPEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15125707501929745254829812 CON
CEPTO:PENSION 1RA QNA ABRIL 20

25 CONF
15 COMISION $6.00 $4,362,600.10
15 IVA $0.96 $4,362,599.14
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $2,288.00 $4,360,311.14

TARJETA:004152313737849534
HORA:12:59:09 DESTINATARIO:LUI
SA AMEZCUA NAVA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15125901501930263254830674 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202
5 CONF

15 COMISION $6.00 $4,360,305.14
15 IVA $0.96 $4,360,304.18
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $2,648.00 $4,357,656.18
CUENTA:012519026696974540
HORA:13:00:01 DESTINATARIO:MAR
IA CUEVAS MENDEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
15125956501930501254831040 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 CONF
15 COMISION $6.00 $4,357,650.18
15 IVA $096 $4,357,649.22
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $1,366.00 $4,356,283.22

CUENTA:012476028040911245
HORA:13:01:28 DESTINATARIO:SEN
ORINA BARRAGAN FERNANDEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15130114501931639254831525 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 CONF
15 COMISION $6.00 $4,356,277.22
15 IVA $096 $4,356,276.26
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $2,742.00 $4,353,534.26

TARJETA:004152313895457013
HORA:13:03:17 DESTINATARIO:MIG
UEL ESCALERA CONTRERAS (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15130307501932434254832262 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202
5 CONF

15 COMISION $6.00 $4,353,528.26
15 IVA $096 $4,353,527.30
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $9,641.00 $4,343,886.30
TARJETA:004152313682974816
HORA:13:04:25 DESTINATARIO:JOS
E MENDEZ MORENO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
15130420501932800254832734 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 CONF
15 COMISION $6.00 $4,343,880.30
15 IVA $0.96 $4,343,879.34
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 150425 $17,404.12 $4,326,475.22

TARJETA:004027665799336947
HORA:13:05:54 DESTINATARIO:MAR
CO ANTONIO ANDRADE MURILLO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15130547501933244254833710 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 CONF
15 COMISION $6.00 $4,326,469.22
15 IVA $0.96 $4,326,468.26
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 150425 $17,404.12 $4,309,064.14

TARJETA:004027665780977253
HORA:13:07:33 DESTINATARIO:LEO
POLDO VALENCIA CASTILLO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15130721501933788254834481 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 CONF
15 COMISION $6.00 $4,309,058.14
15 IVA $0.96 $4,309,057.18
15 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $154,897.98  $4,154,159.20

15 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $715,427.07  $3,438,732.13
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $13,806.50 $3,424,925.63
TARJETA:004152313966611498
HORA:13:20:19 DESTINATARIO:MAU
RICIO GODINEZ MADRIGAL (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
15132009501938755254839080 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 CONF
15 COMISION $6.00 $3,424,919.63
15 IVA $0.96 $3,424,918.67
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 150425 $8,076.03 $3,416,842.64

CUENTA:127481013534395767
HORA:13:21:32 DESTINATARIO:EMM
ANUEL GUIZAR RODRIGUEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15132122501939125254839537 CON
CEPTO:NOMINA 1RA QNA ABRIL 202

5 CONF
15 COMISION $6.00 $3,416,836.64
15 IVA $096 $3,416,835.68
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $7,869.44 $3,408,966.24

TARJETA:004152313883513165
HORA:13:49:12 DESTINATARIO:ANG
EL MARTIN CHAVEZ MENDOZA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15134904501949831254849508 CON
CEPTO:PLAAYERAS EXPOFERIA 2025

15 COMISION $6.00 $3,408,960.24
15 IVA $0.96 $3,408,959.28
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $2,175.00 $3,406,784.28
TARJETA:004152313883513165
HORA:13:51:22 DESTINATARIO:ANG
EL MARTIN CHAVEZ MENDOZA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
15135115501950611254850529 CON
CEPTO:RECONOCIMIENTOS EXPOFERI

A 2025
15 COMISION $6.00 $3,406,778.28
15 IVA $0.96 $3,406,777.32
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 150425 $9,860.00 $3,396,917.32

CUENTA:012090004826010016
HORA:13:53:33 DESTINATARIO:LUZ
MARIA YAGUACA TREJO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
15135326501951249254851371 CON
CEPTO:FACT FEB Y MAR 2025 F729

Y 88FD
15 COMISION $6.00 $3,396,911.32
15 IVA $0.96 $3,396,910.36
15 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 1 $ 1,200.00 $ 3,398,110.36

CUENTA:012470001241527862
EMISOR:SECRETARIA DE FINANZ AS
RFC EMISOR:GEM850101C99

CVE RASTREO:002601002504150000
687677

CONCEPTO0:25023000038
HORA:13:59:08

15 TRASPASO A CTA: RICO EXPO FE AFIRMENET 150425 $3,574.10 $3,394,536.26

16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 160425 $2,946.00 $3,391,590.26
CUENTA:012519001952071500
HORA:09:57:11 DESTINATARIO:MAR
IATERESA LOPEZ GOMEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
16095705501156137255025897 CON
CEPTO:PAGO FACT A213

16 COMISION $6.00 $3,391,584.26
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI

PARTICIPACIONES 2025
R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
16 IVA $0.96 $3,391,583.30
16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 160425 $13,400.00 $3,378,183.30

CUENTA:012519001968103226
HORA:09:59:56 DESTINATARIO:MA.
DE LA LUZ BARAHONA LOPEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
16095949501156949255026562 CON
CEPTO:PAGO DE FACT 0D33

16 COMISION $6.00 $3,378,177.30
16 IVA $0.96 $3,378,176.34
16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 160425 $7,118.00 $3,371,058.34

CUENTA:012528001963134692
HORA:10:02:26 DESTINATARIO:COM
ERCIALIZADORA DE PROD KAISE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
16100220501157900255027209 CON
CEPTO:PAGO DE FACT FAC00000030

33
16 COMISION $6.00 $3,371,052.34
16 IVA $096 $3,371,051.38
16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 160425 $16,610.00 $ 3,354,441.38

CUENTA:012481026098997664
HORA:10:04:25 DESTINATARIO:ALV
ARO JOEL CONTRERAS NIEBLAS (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
16100416501158600255027626 CON
CEPTO:FACT 458D 8BC8 4562 210C

16 COMISION $6.00 $3,354,435.38
16 IVA $0.96 $3,354,434.42
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 160425 $2,516.00 $3,351,918.42
TARJETA:004152313737849047
HORA:10:11:28 DESTINATARIO:MAR
CELO BERBER OCHOA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
16101122501160617255029236 CON
CEPTO:fact 65 66 y 67

16 COMISION $6.00 $3,351,912.42
16 IVA $0.96 $3,351,911.46
16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 160425 $1,769.00 $3,350,142.46

TARJETA:004152313737849047
HORA:10:17:30 DESTINATARIO:MAR
CELO BERBER OCHOA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
16101722501162291255030910 CON
CEPTO:FACT 6869 Y 70

16 COMISION $6.00 $3,350,136.46
16 IVA $0.96 $3,350,135.50
16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 160425 $18,092.00 $3,332,043.50

CUENTA:127481001280520474
HORA:10:26:40 DESTINATARIO:SIN
DY NALLELY GARIBAY BEJINEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
16102633501164568255033906 CON
CEPTO:FACT 56 57 58 Y 59

16 COMISION $6.00 $3,332,037.50
16 IVA $0.96 $3,332,036.54
16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 160425 $2,280.00 $3,329,756.54

TARJETA:004152314100325441
HORA:10:30:21 DESTINATARIO:GAB
RIEL CASTREJON MENDOZA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
16103016501165664255035036 CON
CEPTO:FACT 25114 Y F3876

16 COMISION $6.00 $3,329,750.54
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
16 IVA $0.96 $3,329,749.58
16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 030-BAJIO 160425 $1,120.00 $3,328,629.58

CUENTA:030098900024901089
HORA:10:32:49 DESTINATARIO:CEL
IA JACQELINE REBOLLRDO LOPE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
16103243501166998255035818 CON
CEPTO:2 BALON FUTBOL Y 2 BALON

VOLY
16 COMISION $6.00 $3,328,623.58
16 IVA $0.96 $3,328,622.62
16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 160425 $3,221.00 $3,325,401.62

CUENTA:127481013985346161
HORA:10:42:53 DESTINATARIO:SAL
VADOR IVAN TORRES BARAHONA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
16104246501169946255038558 CON
CEPTO:VIATICOS OFC 229 2025

16 COMISION $6.00 $3,325,395.62
16 IVA $0.96 $3,325,394.66
16 TRASPASO A CTA: C 234 2025 AFIRMENET 160425 $5,341.47  $3,320,053.19
16 TRASPASO A CTA: C 233 2025 AFIRMENET 160425 $4,450.80 $3,315,602.39
16 TRASPASO A CTA: C 203 2025 AFIRMENET 160425 $261.00 $3,315,341.39
16 TRASPASO A CTA: C 246 2025 AFIRMENET 160425 $4,354.08 $3,310,987.31
16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 160425 $2,100.00 $3,308,887.31

CUENTA:012519014605229023
HORA:11:24:37 DESTINATARIO:ALM
A YANETH MUNGUIA MORENO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
16112433501184067255051670 CON
CEPTO:FACT 1047 BIRLOS, TUERCA
S Y RETEN RAM BA

16 COMISION $6.00 $3,308,881.31
16 IVA $0.96 $3,308,880.35



//A AFIRME | Estado de Cuenta

Pagina 30 de 54

MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

16 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 160425 $422,421.43  $2,886,458.92
CUENTA:012519011778792451
HORA:12:29:22 DESTINATARIO:JOS
E ANTONIO MORALES ARTEAGA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
16122915501208121255073689 CON
CEPTO:CAJA EVENTUALES 16 ABR 2

025
16 COMISION $6.00 $2,886,452.92
16 IVA $096 $2,886,451.96
21 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 210425 $10,196.00 $2,876,255.96

CUENTA:021180550300090376
HORA:09:39:13 DESTINATARIO:GOB
IERNO DE MICHOACAN IMP S NO(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
21093906501871192255688670 CON
CEPTO0:32026678680145789231

21 COMISION $6.00 $2,876,249.96
21 IVA $0.96 $2,876,249.00
21 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 210425 $10,000.00 $2,866,249.00

CUENTA:012519026420972734
HORA:09:52:07 DESTINATARIO:CAR
MEN CONTRERAS CASTREJON (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
21095203501873249255690803 CON
CEPTO:PAGO DE FACT 10 EXPOFERI
A

21 COMISION $6.00 $2,866,243.00
21 IVA $0.96 $2,866,242.04
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI

PARTICIPACIONES 2025
R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

21 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 210425 $2,060.00 $2,864,182.04
TARJETA:004152314061333863
HORA:11:08:08 DESTINATARIO:JES
US TADEO NATERA GONZALEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
21110804501889216255706061 CON
CEPTO:TINTAS

21 COMISION $6.00 $2,864,176.04
21 IVA $096 $2,864,175.08
22 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 220425 $5,400.00 $2,858,775.08

CUENTA:002090701272682482
HORA:09:29:47 DESTINATARIO:LID
IA OCHOA MADRIGAL (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
22092941501057222255852337 CON
CEPTO:FACT 1 FOTOCLEDAS

22 COMISION $6.00 $2,858,769.08
22 IVA $096 $2,858,768.12
22 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 220425 $1,160.00 $2,857,608.12

CUENTA:012481001130499061
HORA:09:31:38 DESTINATARIO:ENC
ONOP SA DE CV (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
22093133501057570255852597 CON
CEPTO:F217 ESPEJO VIALIDAD CRU
C DE LIBRAMIENTO

22 COMISION $6.00 $2,857,602.12
22 IVA $096 $2,857,601.16
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

22 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 220425 $7,540.00 $2,850,061.16
CUENTA:012481001130499061
HORA:09:36:08 DESTINATARIO:ENC
ONOP SA DE CV (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
22093603501058287255853196 CON
CEPTO:FACT 216 REH ALCANTARILL

ADO
22 COMISION $6.00 $2,850,055.16
22 IVA $0.96 $2,850,054.20
22 TRASPASO A CTA: MENTOS AFIRMENET 220425 $930.00 $2,849,124.20
22 TRASPASO A CTA: C 230 2025 AFIRMENET 220425 $46,444.97 $2,802,679.23
22 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 220425 $4,230.00 $2,798,449.23

TARJETA:004027665871363843
HORA:11:14:39 DESTINATARIO:AND
REA ORDAZ MENDOZA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
22111431501075813255869955 CON
CEPTO:APOYO ECONOMICO HOSPEDAJ

ES, MEDICOS
22 COMISION $6.00 $2,798,443.23
22 IVA $0.96 $2,798,442.27
22 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 220425 $8,376.00 $2,790,066.27

CUENTA:012519015086692605
HORA:11:24:18 DESTINATARIO:MA
ROSARIO SANCHEZ SANDOVAL (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
22112414501077655255871701 CON
CEPTO:ADELANDO DE NOMINA HASTA
30 JUNIO 2025

22 COMISION $6.00 $2,790,060.27
22 VA $0.96 $2,790,059.31
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

22 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 220425 $3,202.01 $2,786,857.30
CUENTA:014090655105291123
HORA:11:30:55 DESTINATARIO:MUE
BLERIAS ARCRUS SAS (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
22113049501079086255872968 CON
CEPTO:fact 3395 2 colchones in

dividuales
22 COMISION $6.00 $2,786,851.30
22 IVA $0.96 $2,786,850.34
22 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 220425 $55,419.00 $2,731,431.34

CUENTA:012610001115054085
HORA:14:42:51 DESTINATARIO:MAT
ERIALES PARA EL DESARROLLO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
22144243501119295255909511 CON
CEPTO:13 TINACOS Y 3 CISTERNAS

22 COMISION $6.00 $2,731,425.34
22 IVA $096 $2,731,424.38
24 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 240415 $21,000.00 $2,710,424.38

CUENTA:127470013225226402
HORA:10:13:56 DESTINATARIO:DIN
A ROJAS DURAN (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
24101348501378445256137361 CON
CEPTO:Fact 5cfb 15 fumigador d

e motor

24 COMISION $6.00 $2,710,418.38
24 VA $096 $2,710,417.42
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

24 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 240425 $397,000.00 $2,313,417.42
CUENTA:012481004675900407
HORA:10:55:52 DESTINATARIO:CAR
LOS OCHOA BARAJAS (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
24104827501384210256142743 CON
CEPTO:CFDI 1675 BANDAS EXPO FE

RIA 2025
24 COMISION $6.00 $2,313,411.42
24 VA $096 $2,313,410.46
24 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 240425 $176,607.34 $2,136,803.12

CUENTA:014320655070172791
HORA:14:39:01 DESTINATARIO:SIN
ERGIA IMPACTO EMPRESARIAL S(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
24143719501434297256192287 CON
CEPTO:Fact 69053 pac Juan Carl

0s Hernandez Mar

24 COMISION $6.00 $2,136,797.12
24 VA $096 $2,136,796.16
24 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 240425 $50,000.00 $2,086,796.16

CUENTA:002580901285546524
HORA:14:40:50 DESTINATARIO:OMA

R GARCIA SOLIS (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
24144044501435029256193012 CON
CEPTO:JUAN CARLOS HERNANDEZ MA
RIN

24 COMISION $6.00 $2,086,790.16
24 VA $096 $2,086,789.20
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

24 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 240425 $25,000.00 $2,061,789.20
CUENTA:012691011354732177
HORA:14:49:18 DESTINATARIO:EDU
ARDO ALFONSO GUTIERREZ SERR(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
24144319501435612256193530 CON
CEPTO:JUAN CARLOS HERNANDEZ MA

RIN
24 COMISION $6.00 $2,061,783.20
24 VA $096 $2,061,782.24
24 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 240425 $10,000.00 $2,051,782.24

CUENTA:002090701556164561
HORA:14:46:25 DESTINATARIO:LUI

S FELIPE RADILLO UBANDO (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
24144620501436296256194064 CON
CEPTO:JUAN CARLOS HERNANDEZ MA

RIN
24 COMISION $6.00 $2,051,776.24
24 VA $096 $2,051,775.28
24 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 240425 $27,840.00 $2,023,935.28

CUENTA:014098655101429768
HORA:14:48:41 DESTINATARIO:GUS
TAVO ALCARAZ RUIZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
24144836501436754256194712 CON
CEPTO:TRASMISION CAMIONETA BAS

URA
24 COMISION $6.00 $2,023,929.28
24 VA $0.96 $2,023,928.32

24 CHEQUE No0.000000582 VENTANILLA $9,800.00 $2,014,128.32
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

25 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 250425 $36,192.00 $1,977,936.32
CUENTA:012535001184527686
HORA:10:02:17 DESTINATARIO:CHE
MICAL SUPPORT S DE R.L. DE (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
25100208501564611256305741 CON
CEPTO:HIPOCLORITO AL 13 AGUA P

OTABLE
25 COMISION $6.00 $1,977,930.32
25 IVA $096 $1,977,929.36
25 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 250425 $27,784.00 $1,950,145.36

TARJETA:004152313452781805
HORA:13:29:57 DESTINATARIO:MAY
RA LORENA PULIDO GARCIA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
25132949501633545256369164 CON
CEPTO:FACT 96A Y B741 FOCOS E
ILUMINACION ARCO

25 COMISION $6.00 $1,950,139.36
25 IVA $0.96 $1,950,138.40
25 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 653-KUSPIT 250425 $12,760.00 $1,937,378.40

CUENTA:653180003810253735
HORA:13:35:37 DESTINATARIO:SOL
UCIONES DE VANGUARDIA ADALI(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
25133529501635976256371132 CON
CEPTO:FACT 201 RENTA DE SERVID
OR DEC PATRIMONI

25 COMISION $6.00 $1,937,372.40
25 IVA $096 $1,937,371.44
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25

25
25
25

25
25
25
28
28
28

28
28

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO
CUENTA:012519011778792451

HORA:13:46:23 DESTINATARIO:JOS

E ANTONIO MORALES ARTEAGA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
25134603501640189256375157 CON
CEPTO:CAJA EVENTUALES 25 ABRIL

2025

COMISION
IVA

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO
CUENTA:012519011778792451

HORA:13:48:57 DESTINATARIO:JOS

E ANTONIO MORALES ARTEAGA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
25134851501641197256376243 CON
CEPTO:BRIGADAS COFOM-MUNICIPIO

2DA QNA ABRIL25

COMISION

IVA

COMPENSACION SPEI AFIRMENET
TRASPASO A CTA: CIONALES AFIRMENET
TRASPASO A CTA: CIONALES AFIRMENET

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO
CUENTA:012528004501665106

HORA:10:45:16 DESTINATARIO:MAR

ICELA LOPEZ DIAZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
28104510501087636256765271 CON
CEPTO:MATERIAL VIVERO MUNICIPA

L

COMISION
IVA

250425

250425

640189
280425
280425
280425

$0.01

$561,009.63

$6.00
$0.96
$ 549,000.00

$6.00
$0.96

$ 3,652.50
$4,016.50
$ 14,506.76

$6.00
$0.96

$1,376,361.81

$ 1,376,355.81
$ 1,376,354.85
$ 827,354.85

$ 827,348.85
$ 827,347.89
$827,347.90
$ 823,695.40
$ 819,678.90
$ 805,172.14

$ 805,166.14
$ 805,165.18
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 280425 $ 7,900.00 $797,265.18
TARJETA:004152314100325441
HORA:12:08:10 DESTINATARIO:GAB
RIEL CASTREJON MENDOZA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
28120804501108417256786926 CON
CEPTO:FACT DCSE, FEB1D Y 44ACB

28 COMISION $6.00 $797,259.18
28 IVA $0.96 $ 797,258.22
28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 280425 $1,191.32 $ 796,066.90

TARJETA:004152313805504987
HORA:12:09:51 DESTINATARIO:CEC
ILIA GOBEA PEREZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
28120948501108864256787310 CON
CEPTO:FACT DE44 RED Y BALON

28 COMISION $6.00 $ 796,060.90
28 IVA $0.96 $ 796,059.94
28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 280425 $ 23,130.00 $772,929.94

CUENTA:012481001600078116
HORA:12:12:27 DESTINATARIO:JOR
GE RAMIREZ SANCHEZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
28121219501109506256788321 CON
CEPTO:FACT 7396 7397 7398 7399
7401 7400

28 COMISION $6.00 $772,923.94
28 IVA $0.96 $772,922.98
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 280425 $4,316.00 $ 768,606.98
CUENTA:012528001963134692
HORA:12:17:07 DESTINATARIO:COM
ERCIALIZADORA DE PROD KAISE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
28121703501111281256789605 CON
CEPTO:FACT 3079 Y 3080

28 COMISION $6.00 $ 768,600.98
28 IVA $0.96 $ 768,600.02
28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 280425 $18,089.51 $ 750,510.51

TARJETA:004152313682974865
HORA:12:24:34 DESTINATARIO:EMI
LIANO FARIAS DIAZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
28122427501112980256791382 CON
CEPTO:FACT 925BC

28 COMISION $6.00 $ 750,504.51
28 IVA $0.96 $ 750,503.55
28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 280425 $ 1,950.00 $ 748,553.55

TARJETA:005579100301425888
HORA:12:27:18 DESTINATARIO:MA
DE LOURDES SANCHEZ CHAVEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
28122710501113658256791992 CON
CEPTO:FACT C7C43 BOTAS DE TRAB
AJO

28 COMISION $6.00 $ 748,547.55
28 IVA $0.96 $ 748,546.59
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 280425 $ 20,080.00 $ 728,466.59
CUENTA:127481001280520474
HORA:12:29:27 DESTINATARIO:SIN
DY NALLELY GARIBAY BEJINEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
28122910501114164256792505 CON
CEPTO:FACT 610BRAS PUBLICAS

28 COMISION $6.00 $ 728,460.59
28 IVA $0.96 $ 728,459.63
28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 280425 $17,144.18 $711,315.45

CUENTA:012481004755273766
HORA:12:30:54 DESTINATARIO:LUC
IO ANTONIO FARIAS FERNANDEZ(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
28123051501114777256792912 CON
CEPTO:FACT 3400 A LA 3421

28 COMISION $6.00 $711,309.45
28 IVA $0.96 $711,308.49
28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 280425 $ 18,882.00 $692,426.49

CUENTA:012481004755273766
HORA:12:35:33 DESTINATARIO:LUC
IO ANTONIO FARIAS FERNANDEZ(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
28123527501116146256794108 CON
CEPTO:FACT 3451 AL A 3457

28 COMISION $6.00 $692,420.49
28 IVA $0.96 $692,419.53
28 IVA $0.96 $692,418.57
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 280425 $ 19,458.50 $ 672,960.07
CUENTA:012481004755273766
HORA:12:37:43 DESTINATARIO:LUC
IO ANTONIO FARIAS FERNANDEZ(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
28123738501116703256794641 CON
CEPTO:FACT 3424 A LA 3450

28 COMISION $6.00 $ 672,954.07

28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 280425 $ 5,850.00 $ 667,104.07
TARJETA:004152313502797660
HORA:12:39:31 DESTINATARIO:NOR
MA GISELDA ACEVEDO MENDEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
28123926501117096256795073 CON
CEPTO:FACT C59C BOTAS DE TRABA

JO
28 COMISION $6.00 $ 667,098.07
28 IVA $0.96 $667,097.11
28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 280425 $6,773.00 $660,324.11

CUENTA:012481004755273766
HORA:12:41:48 DESTINATARIO:LUC
IO ANTONIO FARIAS FERNANDEZ(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
28124141501117656256795597 CON
CEPTO:FACT 3474 A LA 3484

28 COMISION $6.00 $660,318.11
28 IVA $0.96 $660,317.15
28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 280425 $ 21,555.32 $638,761.83

CUENTA:012481004755273766
HORA:12:43:12 DESTINATARIO:LUC
IO ANTONIO FARIAS FERNANDEZ(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
28124307501117945256795896 CON
CEPTO:FACT 3458 A LA 3473

28 COMISION $6.00 $ 638,755.83
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28
28

28
28
28

28
28
28
29

29
29
30

IVA

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO
CUENTA:012481001914802007

HORA:12:46:55 DESTINATARIO:ZAY

RA MAVEL MORENO HEREDIA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
28124650501119138256796752 CON
CEPTO:FACT 2127 Y 2128

COMISION
IVA

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO
CUENTA:012519004721560676

HORA:14:18:03 DESTINATARIO:MAR

ILYN BENTACOURT MORENO (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
28141756501143674256820548 CON
CEPTO:PAGO DE FACT 21429

COMISION
IVA
TRASPASO A CTA: C 268,236 Y AFIRMENET

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO
CUENTA:012481004675900407

HORA:11:45:01 DESTINATARIO:CAR

LOS OCHOA BARAJAS (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
29114451501314850256975328 CON
CEPTO:FACT 1680 DIA DEL ALBADI

L

COMISION
IVA
ABONO DE INTERESES DEL PERIODO AL 01.80 %

280425

280425

280425
290425

$ 3,639.80

$0.96
$ 14,705.00

$6.00
$0.96
$ 26,500.00

$6.00
$0.96
$8,807.34

$ 180,960.00

$6.00
$0.96

$ 638,754.87
$ 624,049.87

$624,043.87
$624,042.91
$597,542.91

$597,536.91
$ 597,535.95
$588,728.61
$ 407,768.61

$407,762.61
$ 407,761.65
$411,401.45
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI

PARTICIPACIONES 2025
R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 300425 $ 11,200.00 $ 400,201.45
TARJETA:005256784315854298
HORA:09:06:01 DESTINATARIO:JOH
AN XIRAU VARGAS PACHECO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30090553501515170257148187 CON
CEPTO:TRABAJADOR TRACTOR TR 68

30 COMISION $6.00 $400,195.45
30 IVA $0.96 $400,194.49
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $4,716.00 $ 395,478.49

TARJETA:004152313883331469
HORA:09:25:05 DESTINATARIO:EST
HER CASTILLO HORTA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30092458501519346257153477 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 S

IND
30 COMISION $6.00 $ 395,472.49
30 IVA $0.96 $395,471.53
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $ 6,559.00 $388,912.53

TARJETA:004152313781940197
HORA:09:26:16 DESTINATARIO:BER
THA RIVERA TRUJILLO (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30092609501519614257153789 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 S
IND

30 COMISION $6.00 $ 388,906.53
30 IVA $0.96 $ 388,905.57
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI

PARTICIPACIONES 2025
R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $ 11,631.00 $377,274.57
TARJETA:004152313677153723
HORA:09:28:00 DESTINATARIO:JOR
GE MENDOZA NOVOA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30092754501520018257154275 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 S

IND
30 COMISION $6.00 $ 377,268.57
30 IVA $0.96 $ 377,267.61
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $ 12,365.00 $ 364,902.61

CUENTA:012481027513143277
HORA:09:29:15 DESTINATARIO:CAR
LOS CARDENAS MORFIN (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30092907501520307257154560 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 S

IND
30 COMISION $6.00 $ 364,896.61
30 IVA $0.96 $ 364,895.65
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $9,560.00 $ 355,335.65

TARJETA:004152314073007919
HORA:09:30:59 DESTINATARIO:URI
EL CONTRERAS SANCHEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30093046501521173257154972 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 S
IND

30 COMISION $6.00 $ 355,329.65
30 IVA $0.96 $ 355,328.69
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $ 12,365.00 $ 342,963.69
CUENTA:012476011059669498
HORA:09:32:28 DESTINATARIO:ERI
KA YOLANDA STURCKE TRUJILLO(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30093221501521604257155307 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 S

IND
30 COMISION $6.00 $ 342,957.69
30 IVA $0.96 $ 342,956.73
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 300425 $8,076.03 $ 334,880.70

CUENTA:127481013534395767
HORA:11:28:43 DESTINATARIO:EMM
ANUEL GUIZAR RODRIGUEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30112837501560314257191752 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 C

ONF
30 COMISION $6.00 $ 334,874.70
30 IVA $0.96 $ 334,873.74
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $ 13,806.50 $ 321,067.24

TARJETA:004152313966611498
HORA:11:29:40 DESTINATARIO:MAU
RICIO GODINEZ MADRIGAL (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30112933501560626257192184 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 C
ONF

30 COMISION $6.00 $321,061.24
30 IVA $0.96 $321,060.28
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI

PARTICIPACIONES 2025
R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $3,476.25 $ 317,584.03
TARJETA:004152313669813631
HORA:11:30:48 DESTINATARIO:RAM
ON ORTIZ CAMACHO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30113041501561411257192719 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 C

ONF
30 COMISION $6.00 $ 317,578.03
30 IVA $0.96 $ 317,577.07
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $ 1,000.00 $ 316,577.07

TARJETA:004152313700089779
HORA:11:32:01 DESTINATARIO:PAU
LINA TERESA GONZALEZ LOPEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30113154501561795257193322 CON
CEPTO:PENSION ALIMENTICIA 2DA
QNA ABRIL 2025

30 COMISION $6.00 $ 316,571.07
30 IVA $0.96 $ 316,570.11
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $2,288.00 $314,282.11

TARJETA:004152313737849534
HORA:11:33:04 DESTINATARIO:LUI
SA AMEZCUA NAVA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30113258501562191257193834 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 C
ONF

30 COMISION $6.00 $ 314,276.11
30 IVA $0.96 $ 314,275.15
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $2,648.00 $311,627.15
CUENTA:012519026696974540
HORA:11:34:09 DESTINATARIO:MAR
IA CUEVAS MENDEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30113400501562514257194242 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 C

ONF
30 COMISION $6.00 $311,621.15
30 IVA $0.96 $311,620.19
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $ 1,366.00 $ 310,254.19

CUENTA:012476028040911245
HORA:11:35:21 DESTINATARIO:SEN
ORINA BARRAGAN FERNANDEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30113514501562954257194681 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 C

ONF
30 COMISION $6.00 $ 310,248.19
30 IVA $0.96 $310,247.23
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $2,742.00 $ 307,505.23

TARJETA:004152313895457013
HORA:11:36:22 DESTINATARIO:MIG
UEL ESCALERA CONTRERAS (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30113616501563347257195037 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 C
ONF

30 COMISION $6.00 $ 307,499.23
30 IVA $0.96 $ 307,498.27
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $9,641.00 $ 297,857.27
TARJETA:004152313682974816
HORA:11:38:23 DESTINATARIO:JOS
E MENDEZ MORENO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30113818501564204257195903 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 C

ONF
30 COMISION $6.00 $ 297,851.27
30 IVA $0.96 $297,850.31
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 300425 $17,404.12 $280,446.19

TARJETA:004027665799336947
HORA:11:39:28 DESTINATARIO:MAR
CO ANTONIO ANDRADE MURILLO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30113922501564550257196281 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 C

ONF
30 COMISION $6.00 $280,440.19
30 IVA $0.96 $280,439.23
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 300425 $17,404.12 $263,035.11

TARJETA:004027665780977253
HORA:11:40:25 DESTINATARIO:LEO
POLDO VALENCIA CASTILLO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30114019501564877257196613 CON
CEPTO:NOM 2DA QNA ABRIL 2025 C

ONF
30 COMISION $6.00 $263,029.11
30 IVA $0.96 $263,028.15
30 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $ 159,602.25 $ 103,425.90

30 CHEQUE No0.000000583 VENTANILLA $ 96,000.00 $7,425.90
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI

PARTICIPACIONES 2025
R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 300425 $2,016.00 $ 5,409.90
CUENTA:014090655105509226
HORA:12:50:13 DESTINATARIO:PRO
MOTORA DE ALIMENTOS GOODS P(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30125007501594924257223293 CON
CEPTO:consumo 30 abr 2025, can

cha
30 COMISION $6.00 $ 5,403.90
30 IVA $0.96 $5,402.94
30 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 11 $ 4,360.55 $9,763.49

CUENTA:012470001241525149
EMISOR:SECRETARIA DE FINANZ AS
RFC EMISOR:GEM850101C99

CVE RASTREO:002601002504300000
077341

CONCEPTO:25023000042
HORA:12:51:43

30 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 300425 $ 19,465.64 $29,229.13
CUENTA:072470012971474706
EMISOR:GOBIERNO DEL ESTADO DE
RFC EMISOR:GEM850101C99
CVE RASTREO:8846APR22025043040
15632829
CONCEPTO:25023000039
HORA:13:41:39

30 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 300425 $6,749,931.09 $6,779,160.22
CUENTA:072470012971472478
EMISOR:GOBIERNO DEL ESTADO DE
RFC EMISOR:GEM850101C99
CVE RASTREO:8846APR12025043040
15686443
CONCEPTO0:25023000040
HORA:13:50:28
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $20,048.00 $6,759,112.22
CUENTA:012098001183815263
HORA:14:03:08 DESTINATARIO:EDI
FICACIONES ACMEDAS.A. DE C.(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30140302501628956257255073 CON
CEPTO:FACT 63 MANO DE OBRA POS

O SALITRE
30 COMISION $6.00 $6,759,106.22
30 IVA $0.96 $6,759,105.26
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $274,989.67 $6,484,115.59

CUENTA:012519004721560676
HORA:14:09:16 DESTINATARIO:MAR
ILYN BENTACOURT MORENO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30140909501631282257257367 CON
CEPTO:FACT 21388 A LA 21400 EX
CEPTO 21393

30 COMISION $6.00 $6,484,109.59
30 IVA $0.96 $6,484,108.63
30 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $408,424.99 $6,075,683.64
30 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $704,940.26 $5,370,743.38
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $24,214.82  $5,346,528.56

CUENTA:012519001624108691
HORA:14:36:13 DESTINATARIO:ANI
TA REYNA VAZQUEZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30143607501643630257269324 CON
CEPTO:A557,552,558,553,561,556
,551,559,554,555

30 COMISION $6.00 $5,346,522.56
30 IVA $0.96 $5,346,521.60
30 CHEQUE No0.000000584 VENTANILLA $32,000.00 $5,314,521.60
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $296,211.40 $5,018,310.20
CUENTA:012519004721560676
HORA:14:57:45 DESTINATARIO:MAR
ILYN BENTACOURT MORENO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30145738501652010257277610 CON
CEPTO:FACT 21268 A LA 21279 EX
CEPTO 21274

30 COMISION $6.00 $5,018,304.20
30 IVA $0.96 $5,018,303.24
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $27,900.00 $4,990,403.24

CUENTA:012519001968103226
HORA:15:06:06 DESTINATARIO:MA.
DE LA LUZ BARAHONA LOPEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30150559501656278257280421 CON
CEPTO:PAGO DE FACT DD90

30 COMISION $6.00 $4,990,397.24
30 IVA $0.96 $4,990,396.28
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $104,048.00 $4,886,348.28

CUENTA:012528001095568343
HORA:15:08:06 DESTINATARIO:JOR
GE ALBERTO NEGRETE LOPEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30150758501657259257281099 CON
CEPTO:PAGO DE FACT 1909

30 COMISION $6.00 $4,886,342.28
30 IVA $096 $4,886,341.32
30 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 300425 $2,453,554.32 $ 7,339,895.64

CUENTA:072470012971471990
EMISOR:GOBIERNO DEL ESTADO DE
RFC EMISOR:GEM850101C99

CVE RASTREO:8846APR12025043040
16177204

CONCEPTO:25023000041
HORA:15:10:19
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI

PARTICIPACIONES 2025
R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $12,736.00 $7,327,159.64
CUENTA:012528001773722058
HORA:15:13:36 DESTINATARIO:SER
VICIO CHINISTILA S DE RL DE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30151329501659304257283184 CON
CEPTO:FACT 74638 OBRAS PUB

30 COMISION $6.00 $7,327,153.64
30 IVA $096 $7,327,152.68
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $1,565.00 $7,325,587.68

CUENTA:012528001773722058
HORA:15:18:04 DESTINATARIO:SER
VICIO CHINISTILA S DE RL DE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30151759501660940257285084 CON
CEPTO:FACT 74635 DIF

30 COMISION $6.00 $7,325581.68
30 IVA $096 $7,325580.72
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $220,766.02  $7,104,814.70

CUENTA:012528001773722058
HORA:15:22:28 DESTINATARIO:SER
VICIO CHINISTILA S DE RL DE(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
30152224501662382257286810 CON
CEPTO:FACT GAST CORR 27 MARZO
2025

30 COMISION $6.00 $7,104,808.70
30 IVA $096 $7,104,807.74
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

Nimero de cuenta 011111023400  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062090111110234001 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300425 $232,005.80 $6,872,801.94
CUENTA:012528001677517453
HORA:19:06:55 DESTINATARIO:BUL
MARO VALDOVINOS RIVERA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30190646501804239257379532 CON
CEPTO:Fact 375 renta de maquin

aria
30 COMISION $6.00 $6,872,795.94
30 IVA $0.96 $6,872,794.98
30 MENSUALIDAD AFIRMENET ABR CONTRATO: 1824460001 $ 250.00 $6,872,544.98
30 IVA $40.00 $6,872,504.98

Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
|PAB 400,000 UDI's (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

_—

—
—
—

SALDO INICIAL $ 4,845,981.24
[ | Depésitos M Retiros en efectivo [ otros retiros M comisiones cobradas [ Otros cargos O saldo al corte
$13,832,698.80 $0.00 $8,876,361.43 $1,156.00 $2,928,657.63 $6,872,504.98

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electronicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
se indica: 062090111110234001 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
FECHA CONCEPTO
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MUNICIPIO DE COALCOMAN DE VAZQUEZ PALLARES MI
PARTICIPACIONES 2025

R.F.C. MCM850101JWO0 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 182446
39-14

IMPORTANTE

A partir del 31 de julio de 2018, para hacer uso del Sistema de Pagos Electronicos Interbancarios SPEI, es requisito indispensable
contar con la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) o el Registro Federal de Contribuyentes (RFC) con homoclave, por lo
que en caso de no haberlos proporcionado previamente o no ser correctos, debera comunicarse al 81 8318 3990 o acudir a su
sucursal.

IMPORTANTE

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES.
En Afirme tus datos estan protegidos. Consulta el aviso de privacidad en https://www.afirme.com/Aviso-de-Privacidad.html
0 en tu sucursal Afirme mas cercana.

» Banca Afirme, S.A., recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su  Unidad Especializada
de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Juérez, 800 Sur, Zona Centro, Monterrey, Nuevo Ledn,
México, C.P. 64000. Referencias: Esquina con Padre Mier, entre Calle José Maria Morelos y Calle
Padre Mier. y por el correo electrénico soluciones@afirme.com o en sus teléfonos 81 83 18 3900,
extension 27419 y 24206; respectivamente para Monterrey y para el resto de la Republica, asi como
en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener unarespuesta satisfactoria,
podra acudir ala Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de  Servicios
Financieros a través de la direccién en internet www.condusef.gob.mx y en el teléfono
800 999 80 80

» IVA:  Impuesto al Valor Agregado ISR: Impuesto Sobre la Renta ppc: puntos porcentuales
IPAB: Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario GAT: Ganancia Anual Total
La GAT real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
GAT Nominal y GAT Real antes de impuestos

Te recordamos que de acuerdo al Articulo 61° de la Ley de Instituciones de Crédito, si una cuenta no tiene
movimientos* por un periodo de tres afos, los recursos seran transferidos a una cuenta concentradora, de
permanecer sin movimientos por tres afnos mas, los recursos seran entregados a la Beneficencia Publica. Consulta
mas informacién en www.afirme.com.

*En términos de esta disposicion, no se consideran movimientos los cobros de comisiones o pagos de interés programados por la
Institucion.




